АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

23.11.2016           №352

О направлении делегации обучающихся в областную школу краеведов

В соответствии с приказом управления образования и науки области,
управления культуры и архивного дела области от 07.11.2016г. №3176/181 «Об
открытии Областной школы краеведов» и на основании информационного
письма от 15.11.2016г. «О проведении занятий Областной школы краеведов»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл» (Тарасов Е.И.) направить
делегацию обучающихся для участия в очередном занятии Областной
школы краеведов по программе «Историческая реконструкция», которая
состоится 30.11.2016 года по адресу: г. Тамбов, ул. Рахманинова,3Б,
ТОГБОУ ДО «Центр развития детей и юношества» в следующем составе:

-Алешина Дарья, 6 «А» кл. «Уваровский кадетский корпус»;
-Голованова Юлия, 6 «А».«Уваровский кадетский корпус» ;
-Дедычук Анастасия, 6 «А» кл. «Уваровский кадетский корпус»;
-Дормидонтова Алина, 6 «А» кл. «Уваровский кадетский корпус»;
-Казакова Алена, 6 «А» кл.«Уваровский кадетский корпус»;
-Рыщук Анастасия, 6 «А» кл. «Уваровский кадетский корпус»;
-Сафронова Анастасия, 6 «А» кл. «Уваровский кадетский корпус»;
-Скворцов Илья, 6 «А» кл. «Уваровский кадетский корпус;
-Соседова Александра, 6 «А» кл. «Уваровский кадетский корпус»;
-Суркова Екатерина, 6 «А» кл. «Уваровский кадетский корпус»

2. Руководителем группы назначить Иванову О.Н., педагога
дополнительного образования МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл».

3. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на Иванову О.Н.,
педагога дополнительного образования МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл».

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
О.В. Крюкову.

Начальник отдела образования      О. В. Кораблина